
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の名称

及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称及び住

所
法人番号

一般競争入札・指

名競争入札の別

（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

ダムカード型フォ トフレーム製作購入

（２０セット）

契約職　副理事長　冨田晋司

（埼玉県さいたま 市中央区新都心）
令和6年1月12日

（株）毎日

（愛知県名古屋市西区城西）
5180001027094 一般競争入札 - 10,802,000 - -

千葉用水総合管理所管内で使用する高圧電気
分任契約職　千葉用水総合管理所長　小栗幸樹

（千葉県八千代市村上）
令和6年1月26日

丸紅新電力（株）

（東京都千代田区大手町）
9010001137740 一般競争入札 - 90,859,815 - -

南摩ダム警報車２号購入

（１台）

分任契約職　思川開発建設所長　福田達郎

（栃木県鹿沼市口粟野）
令和6年1月31日

茨城トヨペット（株）

（茨城県水戸市千波町）
6050001000278

一般競争入札（総

合評価落札方式）
- 5,372,835 - -

利根川河口堰複合機賃貸借及び保守業務

分任契約職　利根川下流総合管理所長　小島幸

康

（茨城県稲敷市上之島）

令和6年1月25日

富士フイルムビジネスイノベーショ ン

ジャパン（株）

（東京都江東区豊洲）

1011101015050 一般競争入札 - 4,656,960 - -

荒川ダム船舶点検・整備
分任契約職　荒川ダム総合管理所長　宮川省三

（埼玉県秩父市荒川久那）
令和6年1月17日

（株）スナガ

（群馬県邑楽郡明和町斗合田）
2070001021788 一般競争入札 - 2,475,000 - -

中部支社で使用する高圧電気
分任契約職　中部支社長　桑原耕一

（愛知県名古屋市中区三の丸）
令和6年1月25日

中部電力ミライズ（株）

（愛知県名古屋市東区東新町）
2180001135973 一般競争入札 - 4,517,730 - -

愛知用水Ａ／Ｄコンバータ購入

（５台）

分任契約職　愛知用水総合管理所長　宮下武士

（愛知県愛知郡東郷町）
令和6年1月29日

（株）三弘

（愛知県名古屋市昭和区車田町）
6180001036128 一般競争入札 - 2,376,000 - -

愛知用水総合管理所管内で使用する高圧電気
分任契約職　愛知用水総合管理所長　宮下武士

（愛知県愛知郡東郷町）
令和6年1月17日

中部電力ミライズ（株）

（愛知県名古屋市東区東新町）
2180001135973 一般競争入札 - 4,416,460 - 単価契約

長良川河口堰管理所管内で使用する高圧電気
分任契約職　長良川河口堰管理所長　荒川敏之

（三重県桑名市長島町十日外面）
令和6年1月17日

丸紅新電力（株）

（東京都千代田区大手町）
9010001137740 一般競争入札 - 8,548,012 - 単価契約

淀川本部光ファイバ回線賃貸借
分任契約職　関西・吉野川支社長  塚原隆夫

（大阪府大阪市中央区）
令和6年1月26日

（株）オプテージ

（大阪府大阪市中央区城見）
9120001062589 一般競争入札 - 6,270,000 - -

青蓮寺ダム管理所外で使用する高圧電気

分任契約職　木津川ダム総合管理所長　杉浦友

宣

（三重県名張市下比奈知）

令和6年1月9日
中部電力ミライズ（株）

（愛知県名古屋市東区東新町）
2180001135973 一般競争入札 - 9,427,359 - 単価契約



木津川ダム経理外事務補助業務

分任契約職　木津川ダム総合管理所長　杉浦友

宣

（三重県名張市下比奈知）

令和6年1月24日
（株）ケー・デー・シー

（東京都港区虎ノ門）
3010401097680 一般競争入札 - 26,002,200 - 単価契約

会議用机外購入

（机20台、机用台車2台、椅子70脚、椅子用台車2

台、収納棚4台、壁固定用金具3個）

分任契約職　香川用水管理所長　南保正俊

（香川県仲多度郡琴平町）
令和6年1月10日

（株）原誠文堂

（香川県高松市郷東町）
8470001003427 一般競争入札 - 1,662,100 - -

ＰＣＢ廃棄物処理業務

分任契約職　旧吉野川河口堰管理所長　河原田

一州

（徳島県徳島市川内町榎瀬）

令和6年1月25日
三池製錬（株）

（福岡県大牟田市新開町）
3290001054088 一般競争入札 - 15,444,000 - -

旧吉野川河口堰管理用制御処理設備外保守業務

分任契約職　旧吉野川河口堰管理所長　河原田

一州

（徳島県徳島市川内町榎瀬）

令和6年1月5日
（株）日立製作所

（東京都千代田区丸の内）
7010001008844 一般競争入札 - 8,140,000 - -

筑後川局管内ゲート設備外点検整備業務
分任契約職　筑後川局長　平山周作

（福岡県久留米市東町）
令和6年1月31日

（株）ニチゾウテック

（大阪府大阪市大正区鶴町）
6120001027941

一般競争入札（総

合評価落札方式）
- 196,680,000 - -


